לשכת מנכ"ל

כ"ו באדר תש"פ
22 במרץ 2020

סיכום הערכת מצב בראשות מנכ"ל מרכז המועצות האזוריות

קורונה 22.3.20

כללי:

נתוני התפשטות הקורונה בזמן הערכת מצב:
למעלה מ-900 חולי קורונה בישראל, 62 חולי קורונה חדשים מהבוקר.
נפטר אחד ו-20 חולי קורונה במצב קשה.
תקנות שעת חירום - הגבלת פעילות - התש"פ 2020 נכנסו לתוקפן החל מהבוקר בשעה 8:00 ל-7 ימים. התקנות למעשה הן הנחיות משרד הבריאות כפי שפורסמו במשך השבוע אך הן מובאות כהוראות מחייבות שניתנות לאכיפה.
עוד אישרה הממשלה, החל מהיום ובתוקף עד 16.4.20, את תקנות שעת חירום (הרחבת הסכם יציאה לחופשה על המגזר הציבורי הרחב בשל נגיף הקורונה הרחב).